Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

DECLARAÇÃO DE VERIFICAÇÃO DE ADIANTAMENTO
ANEXO V DA RESOLUÇÃO Nº 22 DE 19/08/2024

DECLARO, para os devidos fins, ter examinado

a presente prestação de contas do Adiantamento nº 3/2025 para despesas

de pronto atendimento - Mês MARÇO/2025, período de 12 a 31/03/2025, e

verificado que a mesma está de acordo com a legislação vigente, ou seja,

em conformidade com as Normas que regem o COMUNICADO SDG nº 32,

de 20/09/2012, a Resolução nº 7, de 27/04/2015 e a Resolução nº 2, de

25/02/2019.

Por ser verdade firmamos a presente.

São Roque, 1 de abril de 2025.

ADRIANO DE OLIVEIRA

Controle Interno

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2025 - 16:48 4325/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0V38136E01056P2
		2025-04-04T10:24:41-0300